
 

 

TASSA SMALTIMENTO RIFIUTO SOLIDI URBANI INTERNI 
 

ATTIVITA’ ECONOMICHE 
 

        Denuncia originaria                                                                        Denuncia integrativa 

 
I …/L …  sottoscritt…     …………………………………………………………………………….……………………. 

 

nat …   a   ……………..……………………………………….  Il   ……………………………….……….…………….. 

 

residente a   ……………………………… in via   ………………………………………………………… n.  ………….  

 

 Codice fiscale 

 

RECAPITO TELEFONICO ......................................... 

 

In qualità di ……………………………………… della .……………………………………………………………… 

 

………………………………………… con sede legale in ……………………………………………………………… 

 

via  …………………………………………        Partita Iva        

 

Data e luogo costituzione della Ditta/Società  ..………………………………………………………………………… 

 

 

Ubicazione dei locali: 

 

Via  …………………………………………………   n°  ….…...….…..   interno n°  ………………………. 

 

Proprietario dei locali è il Signor:  …………………………………………………………………………….. 

 

L’OCCUPAZIONE DECORRE DAL:  ……………………………………………………………………… 

 

Cat. 
Classificazione 

 

Dati catastali 

Foglio Particella Sub. Cat Sup. Cat Mq 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

      TOTALE  

 

 

 

Note e precisazioni particolari del contribuente: 

…………………………………………………………………………………………………………………..……

……………………………………………………………………………………………………………..………… 

                

           



 

 

Avvertenza: 

Ai sensi dell’art. 13 della Legge n° 196/2003, la informiamo che i dati forniti saranno trattati, con modalità 

cartacee e informatizzate, esclusivamente per le finalità di applicazione dei tributi locali secondo le vigenti 

disposizioni di legge o regolamento. 

 

 

 

          IL DENUNCIANTE                          

  

     Data  ____________________                                                                                                                      

   

                                                                                                      _________________________ 

 

  

 

 

 
 

 

OGNI MODIFICA DELLA SITUAZIONE DI FATTO VA DENUNCIATA AL 

SERVIZIO TRIBUTI ENTRO IL 20 GENNAIO DELL’ANNO SUCCESSIVO AL FINE 

DI EVITARE IL RECUPERO DELL’IMPOSTA DOVUTA E L’APPLICAZIONE  DELLE 

SANZIONI DI LEGGE. 

 


